
Merklínský duatlon 2019 - výsledky

Kategorie: 1 - 4 let Chlapci (2019 - 2015)
St. č. Jméno a příjmení Klub Pořadí

3 Josef Filip 5
9 Šimon Kunc BK Ostrov 2

10 Dominik Krejza BK Ostrov 1
19 Daniel Krejza BK Ostrov 3

4 Jan Kubíček JK Racing 4

Kategorie: 1 - 4 let Dívky (2019 - 2015)
St. č. Jméno a příjmení Klub Pořadí

1 Veronika Pomahačová Merklín 1
11 Viktorie Tomášková Triatlet Karlovy Vary 2
12 Zora Fremlová Triatlet Karlovy Vary 4
18 Rozárka Kroková Merklín 3

Kategorie: 5 - 6 let Chlapci (2014 - 2013)
St. č. Jméno a příjmení Klub Celkový čas Pořadí

2 Šimon Csápal Triatlet Karlovy Vary 01:00 3
14 Alfons Berger Cykloteam Ostro 00:44 1
15 Bartoloměj Andrejovský Triatlet Karlovy Vary 00:45 2
16 Jiří Keilhaver Cykloteam Ostro 01:05 4

Kategorie: 5 - 6 let Dívky (2014 - 2013)
St. č. Jméno a příjmení Klub Celkový čas Pořadí

5 Anna Bendová Triatlet Karlovy Vary 00:54 2
6 Karolína Marková Skauti Bystřina 01:04 4
8 Julie Chalupová Biatlon Ostrov 01:01 3

13 Hana Fremlová Triatlet Karlovy Vary 00:49 1

Kategorie: 7 - 9 let Chlapci (2012 - 20010)
St. č. Jméno a příjmení Klub Celkový čas Pořadí

47 Matyáš Andresík RAVY 04:39 6
48 Vladimír Benda Triatlet Karlovy Vary 04:37 5
60 Filip Novák BK Ostrov 04:03 2



63 Štěpán Novák BK Ostrov 04:49 8
65 Jakub Korelus Triatlet Karlovy Vary 04:44 7
67 Nikolas Tomášek Triatlet Karlovy Vary 05:26 9
69 Petr Basetlík Team bike Březová 04:09 3
71 Zdeněk Barcal Triatlet Karlovy Vary 05:46 10
74 Bonifác Berger Cykloteam Ostrov 03:45 1
79 Ferdinand Andreovský Triatlet Karlovy Vary 04:18 4

Kategorie: 7 - 9 let Dívky (2012 - 20010)
St. č. Jméno a příjmení Klub Celkový čas Pořadí

36 Anežka Vondráková JK Racing 07:15 8
41 Lucie Urbánková SK OB Ostrov 06:15 4
54 Sára Šebestová RAVY 06:23 5
73 Anička Burleová Triatlet Karlovy Vary 05:35 2
62 Lucie Bauerová LK Slovan 06:10 3
77 Dominika Krbcová Triatlet Karlovy Vary 05:08 1
90 Barbora Šimáňová Merklín 07:11 7
91 Lea Macháčková Triatlet Karlovy Vary 06:37 6
92 Michaela Svobodová Merklín 07:42 9

Kategorie: 10 - 11 let Chlapci (2009 - 2008)
St. č. Jméno a příjmení Klub Běh 1 km Kolo 2 km Celkový čas Pořadí

35 Antonín Bonish Triatlet Karlovy Vary 03:43 06:04 09:47 6
44 Kristián Kraus RAVY 03:44 06:23 10:07 8
46 Ondřej Soukup RAVY 03:35 05:49 09:24 3
58 Adam Kunc BK Ostrov 03:36 06:09 09:45 5
59 Jan Rjaško BK Ostrov 03:46 06:28 10:14 9
64 Šimon Chalupa BK Ostrov 03:39 05:41 09:20 2
66 Lukáš Korellus Triatlet Karlovy Vary 03:42 06:13 09:55 7
68 Martin Vojta Žižkovský tygři 03:24 05:52 09:16 1
89 Hugo Macháček Triatlet Karlovy Vary 03:19 06:06 09:25 4

Kategorie: 10 - 11 let Dívky (2009 - 2008)
St. č. Jméno a příjmení Klub Běh 1 km Kolo 2 km Celkový čas Pořadí

34 Magdaléna Potužníková Triatlet Karlovy Vary 03:35 05:34 09:09 1
52 Barbora Šebestová RAVY 04:25 05:51 10:16 3
53 Karin Měchurová RAVY 03:59 06:19 10:18 4



55 Kateřina Jungmannová Triatlet Karlovy Vary 03:36 05:34 09:10 2
75 Gréta Andreovská Triatlet Karlovy Vary 03:52 10:03 13:55 5

Kategorie: 12 - 15 let Chlapci (2007 - 2004)
St. č. Jméno a příjmení Klub Běh 1 km Kolo 3 km Celkový čas Pořadí

37 Adam Uher RAVY 03:40 07:23 11:03 6
38 Matěj Andrš RAVY 04:09 08:54 13:03 11
40 Tomáš Bršťál RAVY 03:45 07:54 11:39 10
42 Pavel Soukup RAVY 03:48 07:48 11:36 9
72 Lukáš Krbec Triatlet Karlovy Vary 03:36 07:57 11:33 8
76 David Bauer LK Slovan 03:09 06:52 10:01 1
81 Vilém Řepa Profi sport Cheb 03:21 06:53 10:14 2
83 Josef Děbnár JK Racing 03:14 07:11 10:25 3
85 Vojtěch Keilhauer Cykloteam Ostrov 03:35 07:09 10:44 4
87 Lukáš Jánský Cykloteam Ostrov 04:02 07:05 11:07 7
56 Pavel Sládek Biatlon Ostrov 03:20 07:25 10:45 5

Kategorie: 12 - 15 let Dívky (2007 - 2004)
St. č. Jméno a příjmení Klub Běh 1 km Kolo 3 km Celkový čas Pořadí

43 Eva Urbánková SK OB Ostrov 03:47 09:53 13:40 6
50 Petra Holíková RAVY 03:20 08:05 11:25 3
51 Natálie Frantová RAVY 04:21 10:00 14:21 7
61 Michaela Rubáková Biatlon Ostrov 03:21 07:40 11:01 2
82 Viktorie Marinková Profi sport Cheb 03:15 07:05 10:20 1
84 Agáta Hodinová Profi sport Cheb 03:44 08:10 11:54 4
86 Vanda Hodinová Profi sport Cheb 04:27 08:34 13:01 6
88 Barbora Lelková Šmeralka Karlovy Vary 03:31 09:13 12:44 5

Kategorie: 16 - 19 let Juniorky
St. č. Jméno a příjmení Klub Ročník 1. Běh Kolo 2. Běh Celkový čas Pořadí

96 Eliška Šimůnková Kadaň 2001 00:30:39 01:17:44 00:19:55 02:08:18 1 01:48:23
95 Ema Šimůnková TJ Klášterec nad Ohří 2004 00:30:31 01:16:22 00:21:27 02:08:20 2 01:46:53

Kategorie: 20 - 35 let Ženy
St. č. Jméno a příjmení Klub Ročník 1. Běh Kolo 2. Běh Celkový čas Pořadí

79 Jana Dubcová KOME klub Kraslice 1988 00:24:19 00:53:09 00:15:39 01:33:07 1 01:17:28
88 Veronika Kounovská Cykloteam Ostrov 1999 00:33:40 01:14:43 00:26:35 02:14:58 2 01:48:23



Kategorie: nad 36 let Ženy
St. č. Jméno a příjmení Klub Ročník 1. Běh Kolo 2. Běh Celkový čas Pořadí

66 Radka Lelková Slavia Karlovy Vary 1976 00:29:54 01:11:08 00:19:38 02:00:40 1 01:41:02

Kategorie: 16 - 19 let Junioři
St. č. Jméno a příjmení Klub Ročník 1. Běh Kolo 2. Běh Celkový čas Pořadí

85 Tomáš Cvinger ORE MTB Racing 2001 00:24:02 00:48:48 00:20:12 01:33:02 2 01:12:50
84 David Cvinger ORE MTB Racing 2003 00:27:20 01:02:24 00:44:20 02:14:04 4 01:29:44
76 Lukáš Hamata Triatlet Karlovy Vary 2005 00:24:16 00:59:48 00:18:12 01:42:16 3 01:24:04
65 Martin Landiga Slavia Karlovy Vary 2000 00:23:32 00:46:19 00:21:29 01:31:20 1 01:09:51

Kategorie: 20 - 29 let Muži
St. č. Jméno a příjmení Klub Ročník 1. Běh Kolo 2. Běh Celkový čas Pořadí

87 Karel Dušek X-team Bano 1996 00:19:26 00:42:48 00:11:45 01:13:59 1 01:02:14
78 Jiří Svoboda TBB 1994 00:22:36 00:42:42 00:15:20 01:20:38 2 01:05:18
74 Hynek Rint Karlovy Vary 1996 00:22:56 x x x x

Kategorie: 30 - 39 let Muži
St. č. Jméno a příjmení Klub Ročník 1. Běh Kolo 2. Běh Celkový čas Pořadí

94 Pavel Tvrdý Kafisti 1982 00:24:21 00:54:17 00:18:44 01:37:22 5 01:18:38
92 Roman Švec Kafisti 1989 00:27:14 01:05:10 00:18:27 01:50:51 8 01:32:24
90 Zdeněk Drobný Kafisti 1980 00:24:41 00:56:21 00:16:22 01:37:24 6 01:21:02
81 Jan Kubíček JK Racing 1980 00:19:10 00:40:17 00:12:18 01:11:45 1 00:59:27
80 Tomáš Peroutka Forest Gump team 1981 00:21:55 00:46:01 00:13:57 01:21:53 2 01:07:56
98 Martin Berger Drahovice 1984 00:26:17 01:00:28 00:15:57 01:42:42 7 01:26:45
77 Milan Brož Aš 1982 00:23:12 00:49:44 00:15:42 01:28:38 4 01:12:56
68 Michal Oplt New Role Runners 1983 00:19:25 00:50:15 00:13:39 01:23:19 3 01:09:40

.

Kategorie: 40 - 49 let Muži
St. č. Jméno a příjmení Klub Ročník 1. Běh Kolo 2. Běh Celkový čas Pořadí

99 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 00:22:35 00:47:46 00:15:35 01:25:56 2 01:10:21
100 Jan Děbnár JK Racing 1972 00:21:05 00:44:15 00:13:28 01:18:48 1 01:05:20

97 Jan Andreovský Triatlet Karlovy Vary 1979 00:25:30 01:01:34 00:14:56 01:42:00 7 01:27:04
91 Marek Macháček Triatlet Karlovy Vary 1976 00:24:03 01:03:00 00:16:10 01:43:13 8 01:27:03
89 Jindřich Stuchl Cykloteam Ostrov 1974 00:23:15 00:56:26 00:15:55 01:35:36 3 01:19:41
86 Boris Hostýnek LK Abertamy 1977 00:42:41 x x x x



83 Petr Korellus Triatlet Karlovy Vary 1979 00:25:27 00:56:29 00:17:14 01:39:10 4 01:21:56
75 Karel Vyleta KOME klub Kraslice 1971 00:27:19 01:05:01 00:18:31 01:50:51 9 01:32:20
73 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 00:23:40 00:58:49 00:17:45 01:40:14 6 01:22:29
70 Jakub Hrdina TJ Baník Krásno 1978 00:27:15 01:08:36 00:19:04 01:54:55 10 01:35:51
69 Libor Jirkovský WITTE Bike team 1972 00:26:41 00:55:36 00:17:31 01:39:48 5 01:22:17

Kategorie: nad 50 let Muži
St. č. Jméno a příjmení Klub Ročník 1. Běh Kolo 2. Běh Celkový čas Pořadí

82 Michal Ficenec Slavia Karlovy Vary 1963 00:25:27 00:57:26 00:16:55 01:39:48 2 01:22:53
64 Michal Landiga Slavia Karlovy Vary 1957 00:22:44 00:55:08 00:15:15 01:33:07 1 01:17:52

Celkové pořadí
Pořadí Jméno a příjmení Klub Ročník 1. Běh Kolo 2. Běh Celkový čas Kategorie

1 Jan Kubíček JK Racing 1980 00:19:10 00:40:17 00:12:18 01:11:45 M - 2 00:59:27
2 Karel Dušek X-team Bano 1996 00:19:26 00:42:48 00:11:45 01:13:59 M - 2 01:02:14
3 Jan Děbnár JK Racing 1972 00:21:05 00:44:15 00:13:28 01:18:48 M - 3 01:05:20
4 Jiří Svoboda TBB 1994 00:22:36 00:42:42 00:15:20 01:20:38 M - 2 01:05:18
5 Tomáš Peroutka Forest Gump team 1981 00:21:55 00:46:01 00:13:57 01:21:53 M - 2 01:07:56
6 Michal Oplt New Role Runners 1983 00:19:25 00:50:15 00:13:39 01:23:19 M - 2 01:09:40
7 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 00:22:35 00:47:46 00:15:35 01:25:56 M - 3 01:10:21
8 Milan Brož Aš 1982 00:23:12 00:49:44 00:15:42 01:28:38 M - 2 01:12:56
9 Martin Landiga Slavia Karlovy Vary 2000 00:23:32 00:46:19 00:21:29 01:31:20 M - 1 01:09:51

10 Tomáš Cvinger ORE MTB Racing 2001 00:24:02 00:48:48 00:20:12 01:33:02 M - 1 01:12:50
11 - 12 Michal Landiga Slavia Karlovy Vary 1957 00:22:44 00:55:08 00:15:15 01:33:07 M - 4 01:17:52
11 - 12 Jana Dubcová KOME klub Kraslice 1988 00:24:19 00:53:09 00:15:39 01:33:07 Z - 2 01:17:28

13 Jindřich Stuchl Cykloteam Ostrov 1974 00:23:15 00:56:26 00:15:55 01:35:36 M - 3 01:19:41
14 Pavel Tvrdý Kafisti 1982 00:24:21 00:54:17 00:18:44 01:37:22 M - 2 01:18:38
15 Zdeněk Drobný Kafisti 1980 00:24:41 00:56:21 00:16:22 01:37:24 M - 2 01:21:02
16 Petr Korellus Triatlet Karlovy Vary 1979 00:25:27 00:56:29 00:17:14 01:39:10 M - 3 01:21:56

17 - 18 Michal Ficenec Slavia Karlovy Vary 1963 00:25:27 00:57:26 00:16:55 01:39:48 M - 4 01:22:53
17 - 18 Libor Jirkovský WITTE Bike team 1972 00:26:41 00:55:36 00:17:31 01:39:48 M - 3 01:22:17

19 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 00:23:40 00:58:49 00:17:45 01:40:14 M - 3 01:22:29
20 Jan Andreovský Triatlet Karlovy Vary 1979 00:25:30 01:01:34 00:14:56 01:42:00 M - 3 01:27:04
21 Lukáš Hamata Triatlet Karlovy Vary 2005 00:24:16 00:59:48 00:18:12 01:42:16 M - 1 01:24:04
22 Martin Berger Drahovice 1984 00:26:17 01:00:28 00:15:57 01:42:42 M - 2 01:26:45
23 Marek Macháček Triatlet Karlovy Vary 1976 00:24:03 01:03:00 00:16:10 01:43:13 M - 3 01:27:03

24 - 25 Roman Švec Kafisti 1989 00:27:14 01:05:10 00:18:27 01:50:51 M - 2 01:32:24



24 - 25 Karel Vyleta KOME klub Kraslice 1971 00:27:19 01:05:01 00:18:31 01:50:51 M - 3 01:32:20
26 Jakub Hrdina TJ Baník Krásno 1978 00:27:15 01:08:36 00:19:04 01:54:55 M - 3 01:35:51
27 Radka Lelková Slavia Karlovy Vary 1976 00:29:54 01:11:08 00:19:38 02:00:40 Z - 3 01:41:02
28 Eliška Šimůnková Kadaň 2001 00:30:39 01:17:44 00:19:55 02:08:18 Z - 1 01:48:23
29 Ema Šimůnková TJ Klášterec nad Ohří 2004 00:30:31 01:16:22 00:21:27 02:08:20 Z - 1 01:46:53
30 David Cvinger ORE MTB Racing 2003 00:27:20 01:02:24 00:44:20 02:14:04 M - 1 01:29:44
31 Veronika Kounovská Cykloteam Ostrov 1999 00:33:40 01:14:43 00:26:35 02:14:58 Z - 2 01:48:23

DNF Hynek Rint Karlovy Vary 1996 00:22:56 x x x M - 2
DNF Boris Hostýnek LK Abertamy 1977 00:42:41 x x x M - 3


